муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 32»

679005,  ЕАО,  г. Биробиджан,  ул. Московская, д. 13
тел. 8 (42622) 48718   E-mail: mdou_zvezdochka32@mail.ru

_______________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 01.09.2017                                                                                                   № 35
г. Биробиджан

Об аттестационной комиссии МКДОУ «Детский сад № 32»  по проведению аттестации
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности

В  соответствии  со  статьей  49  Федерального  закона  Российской

Федерации от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской
Федерации»,  приказом  Министерства  образования  и  науки  Российской
Федерации от 07 апреля 2014 г. № 276 «Об утверждении Порядка проведения
аттестации  педагогических  работников  организаций,  осуществляющих
образовательную  деятельность»  ,  на  основании  решения  педагогического
совета  от  16.08.2017  года  протокол  №  1  для  организации  аттестации
педагогических  работников  МКДОУ  «Детский  сад  №  32»  в  целях
подтверждения соответствия занимаемой должности

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Создать с 01 сентября 2017 года аттестационную комиссию МКДОУ

«Детский сад № 32»  по проведению аттестации педагогических работников в
целях  подтверждения  соответствия  занимаемой  должности  (далее  –
аттестационная комиссия).

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1).
3. Утвердить Положение об аттестационной комиссии (приложение 2).
4.Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  старшего

воспитателя Масюк Тамару Павловну.

Заведующий МКДОУ «Детский сад № 32»___________С.В. Столович

С приказом ознакомлен(а) __________Т.П. Масюк
_______________

mailto:bdou@bk.ru